
Pag. 1Prov. n.  1115 del 04/05/2023

 Servizio Personale

Classificazione: C 02 - 20230000004

Arezzo, il 04/05/2023

Provvedimento n.  1115

OGGETTO  : Concorso  pubblico  per  esami  per  la  copertura,  con  contratto  a 
tempo pieno e indeterminato,  di  n.  4  posti  di categoria  C profilo 
professionale  Insegnante  di  scuola  dell’infanzia.  Ammissione  dei 
candidati.

Il Direttore
Richiamato il provvedimento n. 782 del 28/03/2023 con il quale è stato bandito un concorso 
pubblico per esami per la copertura, con contratto a tempo pieno e indeterminato, di n. 4 posti di 
categoria C profilo professionale Insegnante di scuola dell’infanzia.

Rilevato che il bando di concorso è stato pubblicato per gg. 30 nel sito Internet del Comune di 
Arezzo e che l’estratto è stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4° 
serie speciale n. 24 del 28/03/2023 nonché all’Albo online del Comune di Arezzo.

Preso  atto che  entro  il  27/04/2023,  termine  finale  per  la  presentazione  delle  istanze  di 
ammissione, risultano pervenute nei termini n. 68 domande di partecipazione.

Preso altresì atto  che i seguenti candidati identificati con i numeri di protocollo assegnati alle 
istanze di partecipazione al concorso, hanno inoltrato richiesta di ritiro delle proprie domande:

Candidati identificati con il numero di 
protocollo assegnato alla domanda di 

partecipazione

Numero di protocollo assegnato 
all’istanza di ritiro della domanda di 

partecipazione

2023/57695 2023/60085

2023/55868 2023/56411 

2023/55045 2023/55753

2023/51842 2023/54051

2023/49971 20213/54981
Rilevato che occorre procedere  all’ammissione  e  all’esclusione  dei  candidati  dalla  procedura 
concorsuale, ai sensi dell’art.  4 comma 3 bis della Procedura per lo svolgimento dei concorsi 
presso il Comune di Arezzo, nonché ai sensi di quanto previsto dall’art. 5 del bando di concorso.
 
Viste  le domande presentate nei termini e verificata la rispondenza o meno delle stesse con i 
requisiti previsti dal bando di concorso per l’ammissione.
 

COMUNE DI AREZZO



Pag. 2Prov. n.  1115 del 04/05/2023

Visto il Decreto Sindacale n. 57 del 28/04/2023 e riscontrata la propria competenza in materia, ai 
sensi dell’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 (T.U. Enti Locali), dell’art. 77 dello Statuto del Comune 
di Arezzo e dell’art. 12 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi.

DISPONE

Di ammettere al  concorso pubblico per esami per la copertura, con contratto a tempo pieno e 
indeterminato, di n. 4 posti di categoria C profilo professionale Insegnante di scuola dell’infanzia. 
i  seguenti  candidati,  identificati  con  il  numero  di  protocollo  assegnato  alla  domanda  di 
partecipazione, le cui domande di partecipazione al concorso risultano conformi alle norme del 
bando per l’ammissione:

N.
Elenco candidati ammessi

identificati con il numero di 
protocollo assegnato alla domanda di 

partecipazione
1 2023/45367
2 2023/46540
3 2023/46729
4 2023/46957
5 2023/47537
6 2023/47622
7 2023/47623
8 2023/47637
9 2023/48173
10 2023/48361
11 2023/49409
12 2023/49465
13 2023/49958
14 2023/50660
15 2023/51310
16 2023/51320
17 2023/51336
18 2023/51381
19 2023/51707
20 2023/51741
21 2023/51838
22 2023/51875
23 2023/52624
24 2023/53416
25 2023/53622
26 2023/53905
27 2023/53969
28 2023/54170
29 2023/54171
30 2023/54175
31 2023/54201
32 2023/54203
33 2023/54500
34 2023/55037

COMUNE DI AREZZO



Pag. 3Prov. n.  1115 del 04/05/2023

35 2023/55092
36 2023/55093
37 2023/55913
38 2023/56347
39 2023/56357
40 2023/57107
41 2023/57677
42 2023/57689
43 2023/57698
44 2023/57701
45 2023/58142
46 2023/58152
47 2023/58167
48 2023/58178
49 2023/58181
50 2023/58183
51 2023/58185
52 2023/58187
53 2023/58191
54 2023/58192
55 2023/58808
56 2023/58810
57 2023/58831
58 2023/58841
59 2023/58847
60 2023/58848
61 2023/58993
62 2023/59615
63 2023/59617

Si dà atto che un esemplare del presente provvedimento è conservato nella raccolta degli atti  
ufficiali del Comune, previa pubblicazione all’Albo Pretorio.

Il Direttore del Servizio Personale
 Avv. Lucia Rulli 

Il presente provvedimento viene rilasciato in 3 esemplari così assegnati:
Ufficio emittente
Segreteria Generale
Commissione giudicatrice

COMUNE DI AREZZO



Pag. 4Prov. n.  1115 del 04/05/2023

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005; 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

COMUNE DI AREZZO


